1215/229v-3/02-09-1445. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Wolterus de Heirle tamquam maritus et tutor ut supra supradicta bona que dictis heredibus quondam Guedeldis predictae de morte eiusdem quondam Guedeldis iure successionis hereditarie advoluta sunt et que eisdem heredibus per et post mortem dicti Arnoldi van der Heijden iure successionis hereditarie advolvenda sunt, hereditarie supportavit dicto Arnoldo van der Heijden, cum litteris, aliis et iure, promittens et cum eo Johannes eius filius et Godefridus filius Henrici de Weert maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie Wolteri predicti indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte quorumlibet aliorum heredum et successorum quondam Guedeldis predictae in premissis existentes aut eventuras deponere, salvis dicto Woltero de Heirle suis paccionibus sibi hodierna die promissis iuxta continentiam litterarum desuper confectarum. Testes, datum supra.

1215/229v-4/02-09-1445. Solvit.

Dictus Arnoldus van der Heijden promisit se daturum et soluturum dicto Woltero de Heirle hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Buscoducis hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituram et deliberaturam, de et ex supradictis bonis atque de et ex domo, area et orto eiusdem Arnoldi sitis in libertate de Oesterwijk, inter hereditatem Bele relicte quondam Henrici de Beke et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici de Ghent filii quondam Arnoldi ex alio, tendentibus a communi platea ad communitatem ibidem, insuper de et ex agro terre dicto den Cruijsacker decem et nonem lopinatas terre vel circiter continente, sito in libertate predicta in loco dicto die Scijve, inter hereditatem Theodorici

Nellen et liberorum quondam Henrici Emmen ex uno et inter communem plateam ex alio, tendente ab hereditate Arnoldi Groijs ad hereditatem Henrici de Ghent predicti, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. 1215/229v-5/02-09-1445. Solvit.

Consimiliter promisit idem Arnoldus se daturum et soluturum dicto Woltero hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Buscoducis hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino purificationis obitum dicti Arnoldi van der Heijden proxime sequente et non prius, de et ex premissis ut supra pro totum. Testes, datum supra.

1215/229v-6/02-09-1445. Solvit.

Et poterit redimere dictus Arnoldus perpetuis temporibus supradictas pacciones quinque et quinque modiorum siliginis in parte vel in toto quemlibet modium siliginis cum XL aureis peters vel valorem et cum paccione anni redempcionis et arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratam servare. Testes, datum supra.

1215/229v-7/02-09-1445. Solvit.

Laurencius van der Heijden filius quondam Willelmi et Johannes filius quondam Egonis de Ackoij super premissis paccionibus et iure ad opus dicti Wolteri hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponereque ?nunque ?nunque impedieri in possessione dictarum paccionum aut #asseccutione# promissionum desuper factarum. Testes, datum supra.

1215/229v-8/02-09-1445. Solvit.

Dictus Arnoldus van der Heijden ?proprio motu erectis digitis iuravit se nullas litteras aliobus personis fecisse aut dedisse quam primodictas, ut dicebat, dicto Woltero in #possessione# assecutione paccionum predictarum et promissionum desuper confectarum. Testes, datum supra.

1215/229v-9/02-09-1445. Solvit.

..... iuravit Wolterus de Heirle. Testes, datum supra.

1215/229v-10/02-09-1445. Solvit.

Dictus Wolterus de Heirle promisit super omnia et habenda michi ad opus quorumlibet liberorum eiusdem Wolteri ab ipso et dicta Zegewigi pariter genitorum in casu quo dicte pacciones redimerentur et acquitarentur quod extunc ipse pecunias occasione dicte redempcionis provenientes exponet et exponere tenebitur in hereditatibus aut bonis hereditariis infra opidum de Buscoducis aut villicaciones opidi eiusdem consistentibus, sitis aut solvendis in quibus dictus Wolterus et eius uxor suum possidebunt suum usufructum et dicti liberi ius hereditarium habebunt et optinebunt. Testes, datum supra.

614. 05-09-1445 1215 / 231v-8

Gerardus Wolteri van Meijensvoert droeg over aan kremer Johannes van der Doren, zoon van kremer Henricus van den Doren, een erfpacht van ½ mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een stuk land, genaamd het Nieuwe Geloekt, in Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven, tussen Theodoricus die Lu en tussen Theodoricus Wanghen, welke erfpacht genoemde Gerardus van Meijensvoert gekocht had van Theodoricus Arnoldi Wanghen.

1215/231v-8/05-09-1445. Solvit.

Gerardus van Meijensvoert filius quondam Wolteri de Meijensvoert dimidium modium siliginis hereditarie paccionis solvendum hereditarie purificationis de et ex pecia terre dicta dat Nuwe Geloect, sita in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum Carrichoven, inter hereditatem Theodorici die Lu ex uno et inter hereditatem Theodorici Wanghen ex alio latere et fine uno, quem dimidium modium siliginis dictus Gerardus van Meijensvoert erga Theodoricum Wanghe filium quondam Arnoldi Wanghen emendo adquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijk contineri, hereditarie supportavit Johanni van der Doren institori filio Henrici van den Doren institoris, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Lonij et Dicbier. Nona septembris).

615. 16-09-1445 1215 / 234v-9 t/m 11

234v-9.

Michael Rijcoldi Vrancken soen droeg over aan Henricus Loenman een huis, erf, tuin en bierbrouwgereedschappen in het huis, onder Oisterwijk, tussen Arnoldus die Greve en tussen de kinderen van Gerardus van Berke, strekkend van het water tot aan een weg, welk huis, erf, tuin en gereedschappen genoemde Michael gekocht had van Willelmus Arnoldi Block.

234v-10.

Vervolgens verhuurde genoemde Henricus Loenman bovengenoemd huis, erf, tuin en gereedschappen aan genoemde Michael voor een periode van zes jaar, direct ingaand, voor

de lasten en voor een jaarlijkse pacht van 4 mud rogge.
234v-11.

Genoemde Michael droeg over aan genoemde Henricus alle beesten en "haaflijke goederen", alsmede al zijn vorderingen.

1215/234v-9/16-09-1445. Solvit.

Michael filius quondam Rijcaldi Vrancken soen domum, aream et ortum cum suis attinentiis sitos infra libertatem de Oesterwijn, inter hereditatem Arnoldi die Greve ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi de Berke ex alio, tendentes ab aqua ad communem plateam ibidem sitam, simul cum instrumentis ad officium braxatoris spectantibus et in eadem domu consistentibus, quos domum, aream et ortum cum instrumentis predictos dictus Michael erga Willelmum Block filium quondam Arnoldi emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico Loenman filio quondam (niets) Loenman cultellificis, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Coenen. Datum supra. (XVI septembris).

1215/234v-10/16-09-1445. Duplicetur. Solverunt ambo.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus Loenman supradictos domum, aream et ortum cum suis attinentiis et instrumentis predictos locavit recto locacionis modo dicto Michaeli ab eodem ad spacium sex annorum datam presentem sine medio sequentium habendos et possidendos pro oneribus exinde e iure solvendis, dandis et solvendis interim ab alio sic et taliter quod dicto Henrico dampna exinde non eveniant in futuro atque pro annuo pactu quatuor modiorum siliginis mensure de Buscoducis dando et solvendo sibi ab alio anno quolibet dictorum annorum purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro promittens super omnia ratam servare et #aliam# obligationem ex parte sui deponere. Quo facto alter repromisit super omnia et habenda et dicta onera interim solvere sic et taliter quod dicto Henrico dampna exinde non eveniant in futuro. Testes, datum supra.

1215/234v-11/16-09-1445. Solvit.

Dictus Michael quascumque suas bestias et bona mobilia et parata, haflike guede communiter vocata, necnon quecumque sua debita que sibi a quibuscumque personis debentur quacumque occasione, ut dicebat, legitime supportavit dicto Henrico promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra.

616. 21-04-1445 1215 / 256-1a

Henricus Henrici Smijter beloofde aan zijn broer Laurencius 13½ peters met lichtmis over een jaar.

1215/256-1/21-04-1445. Solvit.

Henricus filius quondam Henrici Smijter promisit super omnia et habenda Laurencio suo fratri XIII et dimidium aureos peters vel valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Scilder et Coenen. Datum XXI aprilis, quarta post jubilare.

617. 22-05-1445 1215 / 259v-8

Johannes Godefridi Buckinc en Petrus Johannis die Rademeker beloofden Henricus Henrici Smijter 25 peters.

1215/259v-8/22-05-1445. Solvit.

Johannes Buckinc filius quondam Godefridi et Petrus filius quondam Johannis die Rademeker promiserunt indivisi super omnia et habenda Henrico die Smijter filio Henrici Smijter XXV aureos peters vel valorem ad purificationis proxime futuro persolvendos. Testes Hoevel et Coenen. Datum XXII maij.

618. 21-01-1445 1215 / 285v-4

Arnoldus Beerthout zoon van wijlen Petrus Vannij droeg over aan Gisbertus Christiani Gijsberts soen een erfpacht van 12 lopen rogge, welke Arnoldus Back zoon van wijlen Arnoldus Back zoon van wijlen Johannes Wijnkens beloofd had aan Arnoldus Beerthout, gaande uit een huis en tuin en een akker daaraan gelegen, tesamen 7 lopen, onder Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven, tussen Arnoldus Wolphaarts en tussen het kerkpad.

1215/285v-4/21-01-1445. Solvit.

Arnoldus Beerthout filius quondam Petri Vannij duodecim lopinos siliginis hereditarie paccionis, #quos Arnoldus Back filius quondam Arnoldi Back filii quondam Johannis Wijnkens promiserat se daturum et soluturum primodicto Arnoldo Beerthout anno quolibet hereditarie# ex domo et orto cum eius fundo et attinentiis, et ex agro terre eis adiacente, pariter septem lopinatas terre vel circiter continentibus, sitis infra libertatem de Oesterwic, ad locum dictum Carrichoven, inter hereditatem Arnoldi Wolphaarts ex uno et inter communem senitam ecclesie ibidem ex alio, prout in litteris de Oesterwic dicebat contineri, hereditarie supportavit

Gisberto [filioa] quondam Christiani Gijsberts soen cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Monix et Scilder. Datum XXI januari).